

Lisa

OLULISED MUUDATUSED KREDIIDITOODETE TEENINDAMISEL

Millal pean alustama Krediidi teenindamise konto kasutamist?

Pärast arvelduskonto sulgemist on Krediidi teenindamise konto kasutamine kohustuslik. Kuni selle ajani saate krediidilepingu täitmiseks vajalikke makseid teha ka arvelduskonto kaudu, kuid soovitame hakata kohe kasutama Krediidi teenindamise kontot, et muudatusega kiiremini harjuda.

Kust leian infot Krediidi teenindamise konto kohta?

Krediidi teenindamise konto numbri leiata Teile saadetud lepingute ülesütleamise teatest, samuti näete uut konto numbrit Danske eBankis.

Kui soovite, võime saata Teile Krediidi teenindamise konto kohta veel kirjaliku kinnituse.

Kust leian infot maksete kohta?

Krediidilepinguga seotud tulevaste maksete suuruse ja maksepäeva kohta leiata infot Danske eBankist. Muu maksetega seotud info (nt vajadusel info kindlustusmaksete kohta) on Teile saadetud või saadetakse eraldi.

Kui soovite, võime saata Teile eelseisva makse kohta eraldi kirjaliku kinnituse.

Milliseid makseid pean tegema Krediidi teenindamise kontole?

Krediidi teenindamise konto on avatud selleks, et saaksite täita Teiega sõlmitud krediidilepingutest tulenevaid kohustusi. Krediidi teenindamise kontole peate tasuma kõik krediidilepingutega seotud maksekohustused (nt põhiosa maksed, intressimaksed, kohustustasud, liisingulepingu maksed ja seotud tasud, võimalikud muud tasud, viivised jms).

Palume teha maksed Krediidi teenindamise kontole vastavalt krediidilepingu maksegraafikule ja tegelikule lepingujärgsele maksekohustusele.

Kui tasute krediidilepingu tagatisvara kindlustusmakseid panga kaudu, tuleb ka need maksta Krediidi teenindamise kontole.

Millises valuutas ma makseid teha saan?

Krediidi teenindamise kontole tuleb kõik maksed teha eurodes. Muudes valuutades maksed pole lubatud.

Kas ma saan kanda Krediidi teenindamise kontole raha enne maksetähtaega?

Jah. Krediidi teenindamise kontole saate teha makseid enne krediidilepingu tegelikke maksepäevi. Peate aga arvestama, et pank debiteerib makse summa vastavalt krediidilepingu tegelikule maksegraafikule.

Kui soovite krediiti tagastada enne tähtaega, võtke palun eelnevalt ühendust pangaga, näiteks saatke vastav teade Danske eBanki kaudu.

Kas ma võin kanda Krediidi teenindamise kontole suurema summa, kui on vaja järgmise makse tasumiseks? Kas Krediidi teenindamise kontole raha kandmine on kuidagi limiteeritud?

Krediidi teenindamise kontole võite kanda suurema summa, kui on vajalik järgmise makse tasumiseks. Sellisel juhul võtab pank Krediidi teenindamise kontolt graafikujärgsel maksepäeval maha tegelikule maksekohustusele vastava summa ning alles jääv summa jääb Krediidi teenindamise kontole järgmiste maksete tasumiseks. Pank ei maksa Krediidi teenindamise konto jäägile intressi.

Krediidi teenindamise konto on avatud ainult Teiega sõlmitud krediidilepingu(te)st tulenevate maksekohustuste täitmiseks. Krediidi teenindamise konto ei ole mõeldud hoiustamise või muude igapäevaste pangateenuste osutamiseks. Seepärast on pangal õigus ilma lisateate ja selgituseta maksjale osaliselt või täielikult tagasi kanda Krediidi teenindamise kontole tehtud makse, mis panga arvates ei vasta krediidilepingute täitmise eesmärgile või krediidilepingutest tulenevatele jooksvatele maksekohustustele (nt kui enam makstud summa on oluliselt suurem, kui on vajalik paari järgmise makse tasumiseks).

Kas ma saan kasutada Krediidi teenindamise kontot igapäevaste maksete tegemiseks?

Ei. Krediidi teenindamise konto kuulub Danske Bankile ja on mõeldud ainult Teiega sõlmitud krediidilepingute või nendega seotud teenuste maksekohustuste teenindamiseks.

Kuidas ma edaspidi infot saan?

Kui Teil on kehtiv elektrooniliste teenuste leping, saate infot krediidilepingu kohta, alusintressi muutumise teatisi ning kehtiva intressiperioodi graafikuid Danske eBankist. Samuti võib Danske eBanki kaudu näha Krediidi teenindamise kontot ja selle kaudu toimunud makseid. Teil on võimalik saata Danske eBanki kaudu pangale teateid ning täita teavitamiskohustust panga ees.

Kui Teil ei ole kehtivat elektrooniliste teenuste lepingut, siis edastatakse Teile info endiselt e-posti või posti teel. Kui soovite Danske eBanki kaudu mugavalt infot vahetada, saate sõlmida elektrooniliste teenuste lepingu.

Samuti on Teil võimalik infot saada ja pangale edastada, kui kirjutate e-posti aadressil info@danskebank.ee või helistate meie kliendiinfo telefonil 6 800 800 (E-R kl 8.30-17.30). Lisainfot ning panga kontaktandmed leiate ka meie kodulehelt www.danskebank.ee.

Arvelduskontoga seotud kohustuste välistus

Kui Teiega sõlmitud krediidilepingus või tagatislepingus on sätestatud kohustus omada Danske Bankis arvelduskontot või teostada selle kaudu teatud mahus arveldusi, on pank Teid nüüd nendest kohustustest vabastanud. Kui soovite, saadame Teile vastava kirjaliku kinnituse.

Mida peaksite tegema?

- Hakake krediidilepingust tulenevaid kohustusi täitma Krediidi teenindamise konto kaudu.
- Soovitame Teil sõlmida teises pangas püsimakse leping või kasutada samalaadset teenust, et tagada krediidilepingu täitmiseks vajaliku summa õigeaegne ülekandmine.
- Palume jälgida maksete tegemisel täpselt krediidilepingutest tulenevaid maksekohustusi ja nende täitmise tähtaegu. Soovitame makse teha hiljemalt üks päev enne maksekohustuse tähtaega. Nii väldite makse laekumise hilinemist, võlgnevuste teket ning võimalike viiviste kogunemist.
- Kui soovite krediidilepingu täita enne tähtaega või vabastada tagatise seoses krediidilepingu lõppemisega, võtke kindlasti pangaga ühendust.